EDITAL Nº JFRJ-EDT-2017/00262

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS - 2017 - 2

A DRª ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO, Juíza Federal Titular da 1ª Vara Federal de Magé, Seção
Judiciária do Rio de Janeiro, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

ESTAGIÁRIOS - 2017-2 da 1ª VARA FEDERAL DE MAGÉ.

O resultado final foi devidamente homologado nos termos da Portaria nº JFRJ-POR-2017/00493 de 16 de novembro de 2017, deste
juízo.

Relação final dos candidatos na seguinte ordem:  Classificação, nome, CPF, nota e situação.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1º CAMILA GOMES PEREIRA 132.018.457-01 8,83 APROVADO

2º THAILYN BIGATE DE AZEVEDO 151.468.247-89 8,66 APROVADA

3º BRUNNA GLÓRIA CAMPOS 164.418.967-45 8,50 APROVADA

4º FILIPE FRANCISCO DIAS DA SILVA ANTUNES 126.286.787-80 7,83 APROVADO

5º MARIANGELA DE AZEVEDO 015.817.007-50 6,50 REPROVADA

6º NATÁLIA MALHEIROS MARQUES 153.617.697-46 6,33 REPROVADA

7º LUANA DE SOUZA DE MORAES 156.920.757-76 5,80 REPROVADA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Magé, 22 de novembro de 2017.

ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO
Juíza Federal

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 20.11.00.01

JF
R

JE
D

T
2
0
1
7
0
0
2
6
2
A

Assinado digitalmente por ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO.
Documento Nº: 2015392-6440 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action